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Campionato Regionale Motocross 2018

cASEAS
Paroldo 26 Agosto
Paroldo 26 08 18 Rider - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - # 890 NERVI P. - KTM :Tle7m§((j)%aﬁr)il 7 1:55.545 11:42:34.413 4 1:56.087 11:36:50.815
1 1:55.957 11:30:55.438 8 1:55.632 11:44:30.045 5 1:56.960 11:38:47.775
2 1:54.253 11:32:49.691 9 1:57.857 11:46:27.902 6 1:57.769 11:40:45.544
3 1:52.900 11:34:42.591  Po, 5- # 190 PONTA M. - Suzuki AR ’ 1:56.769 11:42:42.313
4 1:52.814 11:36:35.405 1 1:56.563 11:30:57 862 8 1:57.833 11:44:40.146
5 1:52.261 11:38:27.666 2 1:57.138 11:32:55.000 S 1:56.743 11:46:36.889
6 1:53.409 11:40:21.075 3 1:57.286 11:34:52.286  Po. 9 - # 522 GONELLA F. - Honda fi;f'gf’g;";
7 1:53.975 11:42:15.050 4 1:56.985 11:36:49.271 1 2:00.144 11:31:03.491
8 1:55.112 11:44:10.162 5 1:56.307 11:38:45.578 2 1:56.487 11:32:59.978
9 1:55.628 11:46:05.790 6 1:55.938 11:40:41.516 3 1:57.340 11:34:57.318

Po. 2 - # 243 POZZI I. - Honda fi;f;g;'; 7 1:55.539 11:42:37.055 4 1:55.745 11:36:53.063
1 1:55.859 11:30:56.024 8 1:55.938 11:44:32.993 5 1:56.416 11:38:49.479
2 1:57.956 11:32:53.980 9 1:55.485 11:46:28.478 6 1:57.213 11:40:46.692
3 1:55.185 11:34:49.165  Ppo. 6 - # 224 ARENA A. - Kawasaki A 7 1:57.345 11:42:44.037
4 1:54.412 11:36:43.577 1 1:56.873 11:31:02.895 8 1:57.223 11:44:41.260
5 1:55.775 11:38:39.352 2 1:55.365 11:32:58.260 9 2:04.202 11:46:45.462
6 1:54.878 11:40:34.230 3 1:55.597 11:34:53.857  Po. 10 - # 722 ROSSO A. - Honda i
7 1:55.310 11:42:29.540 4 1:57.607 11:36:51.464 1 2:06.964 11:31:15.453
8 1:56.115 11:44:25.655 5 1:56.931 11:38:48.395 2 1:55.097 11:33:10.550
9 1:59.057 11:46:24.712 6 1:56.507 11:40:44.902 3 1:55.586 11:35:06.136

Po. 3 - # 419 BUCHICCHIO A. - Honda e 7 1:56.190 11:42:41.092 4 1:56.378 11:37:02.514
1 1:56.109 11:30:54.796 8 1:57.306 11:44:38.398 5 1:55.336 11:38:57.850
2 1:58.779 11:32:53.575 9 1:56.155 11:46:34.553 6 1:55.424 11:40:53.274
3 1:57.964 1134:51539  po. 7 - # 49 RUMMOLO A. - KTM fi;f;:gw; 7 1:56.643 11:42:49.917
4 1:55.750 11:36:47.289 1 1:59.290 11:31:02.284 8 1:56.855 11:44:46.772
5 1:55.173 11:38:42.462 2 1:57.189 11:32:59.473 9 2:06.836 11:46:53.608
6 1:55.392 11:40:37.854 3 1:57.109 11:34:56.582  Po. 11 - # 186 BERGAGLIO S. - Suzuki N 'gzpi';f
7 1:55.728 11:42:33.582 4 1:56.021 11:36:52.603 1 2:01.140 11:31:05.091
8 1:55.397 11:44:28.979 5 1:56.448 11:38:49.051 2 1:59.037 11:33:04.128
9 1:58.004 11:46:26.983 6 1:57.162 11:40:46.213 3 1:58.576 11:35:02.704

Po. 4 - # 958 BISIO S. - KTM o 7 1:56.945 11:42:43.158 4 1:59.179 11:37:01.883
1 1:57.071 11:30:59.720 8 1:56.093 11:44:39.251 5 2:00.686 11:39:02.569
2 1:55.894 11:32:56.106 9 1:55.948 11:46:35.199 6 1:59.291 11:41:01.860
3 1:56.459 11:34:53.073  po. 8 - # 976 TIMOSSI A. - Suzuki AN 7 1:58.787 11:43:00.647
4 1:54.908 11:36:47.981 1 1:56.887 11:30:58.631 8 1:58.711 11:44:59.358
5 1:54.896 11:38:43.387 2 1:58.735 11:32:57.366 S 1:58.563 11:46:57.921
6 1:55.481 11:40:38.868 3 1:57.362 11:34:54.728

Fastest lap: 1:52.261
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GASGAS
A Paroldo 26 Agosto
Paroldo 26 08 18 Rider - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmhmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo
Po. 12 - # 437 CARNIATO M. - Honda +1:15.837
1 2:02.538 11:31:07.767
2 2:01.866 11:33:09.633
3 2:02.677 11:35:12.310
4 2:00.610 11:37:12.920
5 2:01.642 11:39:14.562
6 2:00.924 11:41:15.486
7 2:01.255 11:43:16.741
8 2:02.234 11:45:18.975
9 2:02.652 11:47:21.627
Diff. Primo
Po. 13 - # 157 SMERALDI L. - Yamaha +1:44.367
1 2:06.390 11:31:14.146
2 2:03.659 11:33:17.805
3 2:04.928 11:35:22.733
4 2:04.460 11:37:27.193
5 2:03.732 11:39:30.925
6 2:03.274 11:41:34.199
7 2:03.624 11:43:37.823
8 2:06.265 11:45:44.088
9 2:06.069 11:47:50.157
Diff. Primo
Po. 14 - # 124 CARTOCCI S. - Yamaha +1Lap
1 2:19.682 11:31:26.087
2 2:06.034 11:33:32.121
3 2:08.365 11:35:40.486
4 2:06.881 11:37:47.367
5 2:06.635 11:39:54.002
6 2:16.841 11:42:10.843
7 2:09.037 11:44:19.880
8 2:11.972 11:46:31.852
Diff. Primo
Po. 15 - # 914 RATTI M. - Honda +2 Laps
1 1:57.109 11:30:59.257
2 1:56.007 11:32:55.264
3 4:55.857 11:37:51.121
4 2:07.147 11:39:58.268
5 2:01.790 11:42:00.058
6 2:03.714 11:44:03.772
7 2:06.994 11:46:10.766
Fastest lap: 1:52.261
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